dens aut ihs ait illis. fratres uel
cientias scriptas neq: ueritate dei
inuestigacione cui neq: nubent.
neq: nubent. s: sunt sic angli in
celo. De resurrectione aut: mortuo
rum n: legistis. quod dictu e a deo
dicente uob: Ego sum ds abraham.
et non e ds mo
rto: s: uiuio: et audientes corde
umbram in doctrina. **Et**

Rs: **vi. ad corinthios**
Defectis quia unq: regnum
dei n: possidebunt. Nolite errare. neq:
formicari. neq: sudis seruientes.
neq: adulci. neq: molles. neq: mal
cios. concubitores. neq: fures. neq:
ebriosi. neq: auari. neq: maliciai.
neq: rapaces regni di possidebunt.
Et hoc qde fuitis. s: abluca dhs. s:
scificati dhs. in nomine dni nri
ihs x: et in spu dei nri. Omnia in
licent. s: non omnia expellunt.
Omnia in licent: s: ego sub nullius
regalati peccata. s:ca uenori et ue
ter efcis. Ds aut: et uiuio et has des
et s: corpus aut: s: formicari.
s: dno: et dno: corpus. Ds u: et hos
suscitauit. et nos suscitabit p: uita
te sua. **S** **ed in math. au.**
Et illo t: Cum audisset dno: ihs qd
iosis tradit e: fecerit. in galileam.
Et relicta ciuitate nazareth. uenit
et habitauit in cappharnu maria
ma. in simbo: zabulon. et nephtali
ne ad implere qd dictu e p: ppha
dicentem. terra zabulon. et tra

nephtalim. uia maris tra
iordanen galilee. Genau
pultus qui sequebat in carne
uidit luce magna. Et seden
in regione umbre mortis.
ora e: eis. Ex inde cepit di
care et dicere. Penitencia a
dpropinabit cui regnu e:
Domini. ca. x. v. dicitur

na do mne autem
ad me et et
seruum tu
nem. n: n: miferere michi do
quoni
die
die cathica ammam 6. Loza S

Questi dno: qd
peccata tuam p: p: p:
peccata et quia sine te labie
mana mortificas. cuius ser
uus et abluat a no:is.
lucerna dirigat. **P. Galat.**

Rs: Si uiuum? sp:
et ambulem? Non
mur manus glie cupidi. in
puocantes muree in uideri
f: s: et si p: cupat? fuerit h:
in alio: dno: uos qui sp:
dhs hui' modi instruite in
lenitatis. Considerans et ip:
ne et tu temperis. At: alter

License: public_domain – Mechelen, Aartsbisschoppelijk archief Mechelen-Brussel, Archief van het kapittel van Sint-Rombouts Mechelen, 439/10, fol. [1]v – Noted missal (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-bv3t/9606/70424>)